[image: ]

О внесении изменения в состав рабочей группы по вопросам проведения фармацевтических инспекций на соответствие правилам надлежащих фармацевтических практик в сфере обращения лекарственных средств в рамках Евразийского экономического союза
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 февраля 2020 года № 28
[bookmark: z4]
      1. В составе рабочей группы по вопросам проведения фармацевтических инспекций на соответствие правилам надлежащих фармацевтических практик в сфере обращения лекарственных средств в рамках Евразийского экономического союза, утвержденном распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 июля 2019 г. № 118, раздел "от Республики Казахстан" изложить в следующей редакции:

"от Республики Казахстан

Абдрахманов Малик Жаналыкович

–

координатор департамента фармаконадзора и мониторинга безопасности, эффективности и качества медицинских изделий Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Национальный центр экспертизы лекарственных средств и медицинских изделий" Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Асылбеков Нурлыбек Абибуллаевич

–

заместитель председателя Комитета контроля качества и безопасности товаров и услуг Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Батралиева Айжамал Кажигалиевна

–

заместитель генерального директора по лекарственным средствам – член правления Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Национальный центр экспертизы лекарственных средств и медицинских изделий" Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Бралина Акбота Бакиденкызы

–

эксперт Департамента экономической интеграции Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан

Жансарина Галия Хамитовна

–

руководитель департамента специализированной экспертизы лекарственных средств Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Национальный центр экспертизы лекарственных средств и медицинских изделий" Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Нуржанов Асет Ауезович

–

главный эксперт Управления фармацевтического инспектората Комитета контроля качества и безопасности товаров и услуг Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Ордабекова Жанар Капешевна

–

руководитель Управления фармацевтического инспектората Комитета контроля качества и безопасности товаров и услуг Министерства здравоохранения Республики Казахстан

Турысбекова Раушан Куанышбековна

–

руководитель управления по оценке условий производства Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Национальный центр экспертизы лекарственных средств и медицинских изделий" Министерства здравоохранения Республики Казахстан".

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14